**U**itis frondosa isrl fructus ade  
 quatus est ei. scdm multitudi  
 nē fructus sui multiplicauit altaria  
 iuxta ubertatem terre sue exuberant  
 simulachris. Diuisum est cor eoz nō  
 interibunt. ipse confringet simulac  
 eoz. depopulabit aras eoz quia nūc  
 dicent. Non est rex nobis nō enī ti  
 memus dñm. et rex quid faciet nob.  
**L**oquimini uerba uisionis mutis.  
 et ferietis sedus et germinabit amari  
 tudo iudiciū sup sulcos agri. Sacas  
 bethauen coluerē habitatores sama  
 rie. quia luxit sup eū ppls ei. et eor  
 tu ei sup eū exultauerunt in gla ei.  
 quia migravit ab eo. Siquidē et ipse  
 in assur delatus est. muni regi ultori.  
 Confusio effraim capiet. et confun  
 det isrl in uoluntate sua. Transire  
 fecit samaria regem suū qī spumā  
 sup faciem terre. et disperdent excel  
 sa ydoli peccatum isrl. Lappa et tri

bulus ascendet sup aras eoz . & dicent  
 montib' opite nos : & collib' cadite  
 sup nos . Ex dieb' gabaa peccavit is  
 rahel : ibi steterit . Non comprehen  
 det eos in gabaa preliu' sup filius in  
 iquitatis : iuxta desideriu' meū cor  
 riptā eos . Congregabunt' sup eos iphi  
 cū corripient' p'p' duas iniquitates  
 suas . Effraim vitula docta dilige  
 riturā : & ego transiui sup pulcri  
 tudinē colli ei' . Ascendam sup effra  
 im . Irabit iudas : confringet sibi  
 sulcos iacob . Seminate uobis in  
 iusticia : metite in ore mīe : inno  
 uate uobis nouale : temp' autē requi  
 rendi dñm cū uenerit qui docebit  
 uos iusticiā . Irastis impietatem :  
 iniquitatem messuistis : comedistis  
 frugem mendacij . Quia confusus  
 es in uis tuis : in multitudine for  
 tū tuoz . Consurget tumultus in  
 p'plo tuo : & omnes munitiones tue  
 uastabunt' . Sic uastatus est salma  
 na a domo ei' qui iudicauit baal in  
 die plij matre sup filius allisa : sic  
 fecit uobis bethel a facie malicie in  
 iquitatum urāz . **XI.**

**S**icuti mane transit p'transit  
 rex isrl' quia puer isrl' & di  
 lexi eū : & ex egypto uocaui filium  
 meū . Vocauerūt eos : sic abierūt a  
 facie eoz . Baalim immolabant : &

simulachris sacrificabant . Et ego  
 q' nutriticus effraim portabam eos  
 in brachijs meis : & nescierūt qd  
 curarem eos . In fomiculis adam  
 traham eos in uinculis caritatis :  
 & ero eis q' exaltans iugū sup ma  
 xillas eoz : & declinaui ad eū ut  
 uesteret' . Nunc reuertet' in terram  
 egypti : & assuet' ipse rex ei' : quō  
 noluerūt conuerti . Cepit gladius in  
 ciuitatib' ei' & consumet electos ei'  
 & comedet capita eoz : & p'pls me'  
 pendebit ad reditū meū . Iugū autē  
 imponet' eis simul qd n̄ auferet' . Quo  
 modo dabo te effraim . p'tegam te isrl' .  
 Quomodo dabo te . Sic adamam po  
 nā te ut seboim . Conuersum est in  
 me cor meū : parit' conturbata est  
 plenitudo mea . Non faciā furorē  
 ire mee : n̄ conuertar ut disp'gam  
 effraim . quō d's ego & n̄ homo in me  
 dio tui sanct' : & n̄ ingrediar ciuita  
 tē . Post dñm ambulabunt' : q' leo  
 rugiet : quia ipse rugiet & formi  
 dabunt filij maris : & auolabunt  
 q' auis ex egypto . & q' columba de  
 terra assyrioz : & collocabo eos in  
 domib' suis dicit dñs d's . Circumde  
 dit me in negatione sua effraim :  
 & in dolo domus isrl' . Judas autē testis  
 descendit cū dō & cū scis fidelis . **XII.**  
**E**ffraim pascit uentū : & seq't'